

綜合收益表

截至2009年12月31日止年度

	附註	截至12月31日止年度	
		2009年 人民幣百萬元	2008年 人民幣百萬元 (經重列)
營業額	5	6,758	2,066
銷售成本		(3,229)	(1,028)
毛利		3,529	1,038
其他收入	6	170	342
銷售及市場開支		(151)	(134)
一般及行政開支		(543)	(697)
經營溢利	7	3,005	549
投資物業的公平值增值	13	536	382
收購附屬公司額外股本權益的收益	33	6	–
出售部分附屬公司股本權益的收益	35	–	1,883
應佔聯營公司業績		436	44
財務費用，經扣除匯兌收益	8	(89)	(133)
稅項前溢利		3,894	2,725
稅項	9	(1,301)	(657)
年度溢利		2,593	2,068
以下應佔：			
本公司股東		2,673	1,798
非控制股東權益		(80)	270
		2,593	2,068
每股盈利	12		
– 基本		人民幣55分	人民幣39分
– 攤薄		人民幣55分	人民幣39分